國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：李建霆
聯絡電話：06-2757575#56006
電子信箱：z11007019@ncku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月13日
發文字號：成大社院字第1103002004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本校社會科學院大數據與AI研究中心開設「AI人才研
修班-2022寒假研習營」資訊如附件1，請貴校惠予公告並
推薦有興趣學生參加，請查照。

說明：
一、在大數據潮流下，使用AI人工智慧解決生活問題逐漸成為

普遍的選項。本中心精心規劃「觀影腦影像數據分析
營」、「AI人才研修初階班第九期」二個班別，指導中學
生認識AI、了解AI與操作應用AI。

二、「觀影腦影像數據分析營」課程研修資訊如下：
(一)研修對象：全國高中、技職學生對AI程式有興趣之學

子，皆可以報名。
(二)研修日期：111年1月27日（星期四）至1月28日（星期

五）。
(三)研修費用：新臺幣3,600元整（團體報名及清寒生另有優

惠）。
(四)研修地點：本校社會科學院大樓（力行校區）北棟三樓

演講廳、南棟三樓電腦教室。
三、「AI人才研修初階班第九期」課程研修資訊如下：
(一)研修對象：全國高中、技職學生對AI程式有興趣之學

子，皆可以報名。
(二)研修日期：111年2月12日（星期六）至2月13日（星期

日）。
(三)研修費用：新臺幣3,600元整（團體報名及清寒生另有優

惠）。
(四)研修地點：本校社會科學院大樓（力行校區）北棟三樓

國立玉里高級中學
110/12/14

1100010680

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

演講廳、南棟三樓電腦教室。
四、家境清寒生、中低收/低收入戶家庭學生，皆可免費參加本

課程（請將家境清寒證明：中低收/低收入戶證明文件，上
傳至報名網站）

五、詳細報名資訊請至本校 AI人才研修班報名網站
https://ncku.aiap.org.tw/查詢，或電洽本課程聯絡窗口：洪
老師0928-038860或蕭老師0905-257135。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校
副本：本校社會科學院電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁